

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO.

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 19/12/07 14:03:14

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 151617 CONTRATO:3568 REMISION: 350023-1

PRODUCTO: ANGULO 6X1/2" 152.4X12.7MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: ABEL ARCE PALMARES

PESO TEORICO(KG/MT):29.167 LONGITUD(Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
374017												
374019	.0050	.0500	.0100	.1400	.2900	.0300	.1600	.0900	.0700	.0010	.5600	.0050
374035	.0090	.0300	.0100	.1900	.2100	.0190	.2400	.0700	.0700	.0030	.6900	.0030

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO %
374017	51,570	73,562	26
374019	46,040	67,040	27
374035	51,296	73,150	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA										
374017	THK03635	THK03636	THK03637	THK03638	THK03639	THK03640	THK03641	THK03671	THK03672	THK03673
374019	THK03645	THK03646	THK03647	THK03648	THK03649	THK03650	THK03651	THK03652		
374035	THK03629	THK03630	THK03631	THK03632						

SIMEC INTERNATIONAL
 ASEGURAMIENTO DE CALIDAD
 DEPTO. DE CALIDAD

